EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 006/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos; CONTRATADA: João Marcio Bonilha

07896676818; OBJETO: Contratação de empresa especializada na produção de

corrimão em inox para duas escadas, sendo uma na área externa e uma na área interna

para acesso ao segundo pavimento, e a respectiva instalação conforme norma

mencionada na condição parafusada. VALOR: R$ 22.200,00; VIGÊNCIA: 30 dias.

Bastos/SP, 04.10.2024. Neusa Aparecida Tognon Jorge – Presidente da Câmara

Municipal de Bastos